АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   27.01.2020 									  № 8а

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых
планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Обобщихпринципахорганизацииместногосамоуправления в РоссийскойФедерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральнымзаконом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ   «О защитеконкуренции», Федеральнымзакономот 07.12.2011 г.  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,руководствуясьУставомСибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области администрация Сибирского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить  перечень  объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Сибирского сельсовета					    Л.Г. Иваненко

8 (383-58) 44-441

Приложение № 1
[bookmark: _GoBack]к постановлению № 8а от 27.01.2020г.

	         ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых
планируется заключение концессионного соглашения

	№
п/п
	Наименование
имущества
	Адрес места
нахождения
имущества
	Индивидуализирующие характеристики
Имущества

	1
	модульная котельная
	Новосибирская область, Купинский район п.Сибирский, ул.Учительская,
14
	Общая площадь
64,6 кв.м
Условный номер
54-15-16/007/2012-711

	2
	Тепловая
сеть
	Новосибирская область,Купинский район,
п.Сибирский, ул.Пушкина, ул.Учительская
	Протяженность-564м.,
кадастровый номер
54:15:020402:113

	3
	Водопровод
ная сеть
	Новосибирская область,КУпинский район,
п.Сибирский,
ул.Совтов, ул.Октябрьская. ул.Пушкина, ул.Школьная,
ул.Учительская, ул.Молодежная, ул.Первомайская, ул.Степная
	Протяженность-7734м.,
кадастровый номер
54:15:000000:830

	4
	Водопровод
ная сеть
	Новосибирская область,  Купинский район,
д.Куликовка, ул.Куликовская
	Протяженность-1615м.,
кадастровый номер
54:15:000000:829

	5
	Водопровод
ная сеть
	Новосибирская область, Купинский район,
д.Алексеевка, ул.Алексеевская
	Протяженность-1221м.,
кадастровый номер
54:15:000000:831

	6
	Водозаборная
скважина
	Новосибирская область, Купинский район,
п.Сибирский,
ул.Октябрьская,1а

	Глубина-950м.
1983г
Кадастровый номер
54:15:025806:802

	7
	Водозаборная
скважина
	Новосибирская область,  Купинский район,
д.Куликовка, ул.Куликовская,40
	Глубина-1142м.
1986г
Кадастровый номер
54:15:025806:801

	8
	Водозаборная
скважина
	Новосибирская область, Купинский район,
д.Алексеевка, ул.Алексеевская,46
	Глубина-1043м.
1970г.
Кадастровый номер
54:15:025806:804